
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про взяття на квартирний облік 

Стадніка Л.О. та членів його 

сім’ї 

04 квітня 2019 року Старокостянтинів   № 118 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг 28 лютого 2019 року за № 508, Стадніка Леоніда Олександровича про 

зарахування на квартирний облік та інші подані матеріали, враховуючи 

пропозицію громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

міської ради від 20 березня 2019 року, керуючись ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п. 18 ст. 13 Закону України «Про статус 

ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», ст. ст. 34, 45, 46 Житлового 

кодексу України, п. 13 Правил обліку громадян та надання їм житлових 

приміщень, затверджених Постановою ради Міністрів УРСР від                             

11 грудня 1984 року № 470, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

 

Взяти Стадніка Леоніда Олександровича та членів його сім’ї: дружину – 

Стаднік Галину Анатоліївну, сина – Стадніка Вадима Леонідовича, сина – 

Стадніка Віталія Леонідовича, сина – Стадніка Олексія Леонідовича на 

квартирний облік при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської 

ради в загальному, першочерговому та позачерговому порядку. 

 

Підстава: проживання тривалий час у квартирі за договором найму. 

 

Пільга: особа з інвалідністю внаслідок війни. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                                     М. Мельничук 


